КОМИТЕТ    ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.09.15г. №149-3                                                                                с.Ребриха

 О назначении руководителей  пилотных

 площадок  в  образовательных  организациях района,

реализующих  программу  дошкольного образования

 С целью внедрения Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования  в образовательные организации Ребрихинского района,

формирования механизмов обеспечения равенства и доступности к качественному

дошкольному образованию, независимо от места жительства и социально-

экономического статуса, обеспечения единства обязательных требований к

условиям реализации основных образовательных программ, их структуре и

результатам их освоения

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить руководителями пилотных площадок:

Скурихину В.Д. – заведующий МКДОУ Ребрихинским детским садом «Улыбка» по

теме «Организации развивающей предметно-пространственной среды в  ДОУ свете

требований ФГОС ДО».

Неудахину Н.А. – заведующий МКДОУ Ребрихинским детским садом «Ласточка»

по теме «Реализация задач  экологического воспитания дошкольников в условиях

введения ФГОС ДО».

Дунченко Л.М. – заведующий МКДОУ Станционно  - Ребрихинским  детским

садом «Росинка» по теме «ИКТ – технологии как форма взаимодействия с

участниками образовательных отношений в условиях реализации ФГОС ДО».

 2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

специалиста по дошкольному образованию Т.М.Пенкину.

Председатель Комитета

по образованию                                                                   О.А.Юдакова

Т.М.Пенкина

8(38582) 21646